
РЕШЕНИЕ № 97 
28.04.2016 год. 

 
Учредяване безвъзмездно безсрочно право на строеж за изграждане на параклис 

„Възкресение Христово“ върху имот - частна общинска собственост, представляващ  
УПИ ІІІ - за параклис от кв. 28 по плана на с. Новаковци, община Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 6, т. 2 от ЗОС, чл. 67, ал. 

2, във връзка с ал. 1, т. 3 от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, Общински съвет 
– Габрово РЕШИ:  

 
1. Да се учреди безвъзмездно безсрочно право на строеж в полза на 

Архиерейско наместничество гр. Габрово с принадлежност към 
Великотърновска епархия за изграждане на параклис „Възкресение Христово“, със 
застроена площ 40 кв.м. върху имот - частна общинска собственост, представляващ 
УПИ ІІІ - за параклис от кв. 28 по действащия план на с. Новаковци, общ. Габрово, 
при граници: улица о.т. 14-15, улица о.т. 14-69, УПИ ІІ-магазин и сграда битови 
услуги, ОФ клуб, актуван с АОС № 2325 от 29.03.2016 г. 

Приобретателят дължи всички данъци и такси. 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение.  
 
Приложение:  1. АОС № 2325 от 29.03.2016 г.      
                         2. Скица 
 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


